

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Sølballegaard ApS

**Elbjergvej 13
Fuglsø
8420 Knebel**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/5 2023

Espen Saxtoft Højlund
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 02 35 50

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sølballegaard ApS Elbjergvej 13 Fuglsø 8420 Knebel
	CVR-nr: 40 02 35 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sofie Saxtoft Højlund
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive kursus- og konferenceaktiviteter, konsulentvirksomhed inden for organisations- og ledelsesudvikling samt udlejning af festlokaler, hotelværelser og ferielejligheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -491.708, som anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets ene kapitalejer E. Højlund Holding ApS, har tilkendegivet, at understøtte selskabet og om nødvendigt eftergive sit tilgodehavende på kr. 2.911.301 som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	1.231.451	520.552
3 Personaleomkostninger	-1.637.024	-941.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-169.676	-169.676
DRIFTSRESULTAT	-575.249	-590.487
Andre finansielle omkostninger	-55.146	-26.616
RESULTAT FØR SKAT	-630.395	-617.103
Skat af årets resultat	138.687	135.763
ÅRETS RESULTAT	-491.708	-481.340
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-491.708	-481.340
DISPONERET I ALT	-491.708	-481.340

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	655.805	825.481
Materielle anlægsaktiver	655.805	825.481
Udskudt skatteaktiv	518.780	380.093
Finansielle anlægsaktiver	518.780	380.093
ANLÆGSAKTIVER	1.174.585	1.205.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.607	156.038
Andre tilgodehavender	894	0
Tilgodehavender	249.501	156.038
Likvide beholdninger	623.055	422.629
OMSÆTNINGSAKTIVER	872.556	578.667
AKTIVER	2.047.141	1.784.241

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-1.852.852	-1.361.144
EGENKAPITAL	-1.752.852	-1.261.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.911.301	2.381.529
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	597.647	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	3.508.948	2.381.529
Anden gæld	291.045	274.752
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	389.104
Kortfristede gældsforpligtelser	291.045	663.856
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.799.993	3.045.385
PASSIVER	2.047.141	1.784.241
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100.000
Overført resultat, primo	-1.361.144	-879.804
Årets resultat	-491.708	-481.340
Overført resultat ultimo	-1.852.852	-1.361.144
EGENKAPITAL	-1.752.852	-1.261.144

Noter

2022
2021

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet igen i år har underskud. Selskabets ene kapitalejer E. Højlund Holding ApS, har tilkendegivet, at understøtte selskabet og om nødvendigt eftergive sit tilgodehavende på kr. 2.911.301 som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på 518.743 kr. Indregning og måling af dette skatteaktiv er baseret på ledelsens vurdering af selskabets forventede skattemæssige indtjening inden for de næste 1-5 år. I sin vurdering af skatteaktivet har ledelsen bl.a. inddraget estimer af indtjeningen for de kommende år samt mulighederne for skatteplanlægning m.v. I forlængelse heraf er det ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil kunne realiseres inden for en tidshorizont på maksimalt 5 år. Da værdien af det udskudte skatteaktiv baserer sig på forventninger til fremtiden samt forudsatte begivenheder, er der dog usikkerhed omkring værdien af aktivet.

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	1.601.157	924.526
Andre omkostninger til social sikring	35.867	16.837
	<u>1.637.024</u>	<u>941.363</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.381.529	2.911.301	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	597.647	0
	<u>2.381.529</u>	<u>3.508.948</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt kr. 150.000.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sofie Saxtoft Højlund

Direktør

Serienummer: 15be3012-98a0-4e88-827d-a9b37fb16689

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-30 13:38:42 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-30 15:41:40 UTC



Espen Saxtoft Højlund

Dirigent

Serienummer: 28c8e5ac-b2e7-4947-8acc-e38d17eda487

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-30 17:16:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: LAEQ2-X8ZKU-1Z8WM-VZZGB-F025M-G2N1I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>